

Dodávateľ: **DMJ MARKET s.r.o.**
Budovateľská 1288
09301 VRANOV NAD TOPL'OU
SLOVENSKO
SBL r.č.626230900002

IČO: 36490661 DIČ: 2021786129 IČ DPH: SK2021786129
 Obch.reg. Okr. súd Prešov, oddiel SRO, vložka 14638 /P
 Číslo oprávnenia na distribúciu SBL: 626231000079
 Tel.: 057/4431007 E-mail: dmj@stonline.sk
 Fax: 057/4425526 WWW: www.dmjmarket.sk

Odberateľ: IČO: 323021 DIČ: 2001232598 IČ DPH:
 Tel.: 057 7755028 Fax: p. CENKOVA
 E-mail:

MESTO HUMENNE
SJ pri MS DRUZSTEVNA
DRUZSTEVNA 16
06601 HUMENNE
SLOVENSKO

Účet: : **1110500**
 Účet2: : 0008

Dátum dodania/pzp: **21.01.2011** Spôsob dopravy: **Osobne**
 Dátum vyhotovenia: **21.01.2011** Spôsob úhrady: **Prevodný príkaz**
 Dátum splatnosti: **28.01.2011** Objednávka:
 Zákazka:
 Číslo dod. listu: **VPFP824** Stredisko: **1**

Ean	PLU	Názov	Počet mj	Balenie	Cena bez DPH DPH			Orient. cena s DPH ZI		
					za mj	spolu	[%]	za mj	spolu	[%]
	1049	CEST. RYZA 400g CESSI SLOVENSKA	5,000 KS	0,156 BAL	0,4000	2,00	20	0,48	2,40	
	6878	SUSENE MLIEKO 400g PLNOTUČNE SABI	2,000 KS	0,200	1,9167	3,83	20	2,30	4,60	
	1264	OLEJ OLIVOVY 0.5l EXTRA PANENSKY	2,000 KS	2,000	2,5000	5,00	20	3,00	6,00	
	1682	STRUHANKA 3kg VEDIERKO ILAS	1,000 KS	1,000 VED	3,2917	3,29	20	3,95	3,95	
	8041	KREM.PRASOK OETKER 40g/ZLATY KLAS	20,000 KS	1,000	0,1583	3,17	20	0,19	3,80	
	2081	SIRUP JS 0,7l PET ! MULTIVITAMIN	6,000 KS	1,000	0,9167	5,50	20	1,10	6,60	
	2096	SIRUP JS 0,7l ! PET CUCORIEDKA ZLATA ST	6,000 KS	1,000	0,8667	5,20	20	1,04	6,24	
8588002086830	4047	KOMPOT JAHODA 410g BAAL HALCON	12,000 KS	1,000	0,4720	5,66	20	0,57	6,79	
	4838	BOBKOVY LIST 10g MASPOMA	5,000 KS	0,167	0,1917	0,96	20	0,23	1,15	
	101	VAJCIA CER.M min.trvan.do 09.02.11	60,000 ks	2,000	0,0833	5,00	20	0,10	6,00	

	Bez DPH	DPH	S DPH
DPH 20%	39,61	7,92	47,53
DPH 10%			
DPH 0%			

Celková hmotnosť: 24,5 Kg

K úhrade 47,53 EUR

Slovom: Štyridsaťsedem 53/100 EUR

Na distribuovaný sortiment je vydané prehlásenie o zhode
 Doba spotreby vysekového masa plyní od dátumu dodania.
 Pôvod mäsa-Hovädzie-PL 12103801 WE
 Bravčové-AT 40844 EG
 Hydinové PL 12044301 WE

Faktúru vyhotovil: Cerulová Marcela

Faktúru vytlačil: sl.LENKA BINDASOVA

Faktúru prevzal (podpis a dátum):

Tovar prevzal (podpis a dátum):

Pečiatka a podpis